KT660 用户手册
cn 用户手册
博世汽车检测设备（深圳）有限公司
2  |  KT660  |   cn
2013-12-20
目录
1.	 应用的标志	 3
1.1	 在文献资料中	 3

择“弹出”项，然后才可将Micro SD卡拔出。
18. 备件列表
物料名称 订货号 数量
电源延长线 1	697	020	105 1
电瓶夹供电线 1	697	020	106 1
点烟器供电线 1	697	020	107 1
SD存储卡 1	697	020	129 1
OBD16PIN接头 1	697	021	636 1
测试延长线 1	697	021	637 1
马自达17PIN接头 1	697	021	638 1
多功能接头跳线 1	697	021	639 1
三菱现代12+16PIN接头 1	697	021	640 1
起亚红接头 1	697	021	641 1
起亚黑接头 1	697	021	642 1
现代遥控器接头 1	697	021	643 1
丰田17PIN方接头 1	697	021	644 1
日产14PIN接头 1	697	021	645 1
本田3PIN接头 1	697	021	646 1
2米网线 1	697	021	647 1
USB通讯线 1	697	021	648 1
奇瑞吉利3PIN接头 1	697	021	649 1
微型车3PIN接头 1	697	021	650 1
电源适配器 1	697	021	651 1
三脚八字电源线（品字形）1.5M 1	697	501	314 1
19.	 技术参数
19.1	 主机参数
项目 指标
外部供电 100V~240V/50~60HZ
功率 <10W
工作温度 -10~45°C
存储温度 -15~50°C
相对湿度 <90%
输入电压 DC 7~32V
Micro	SD卡 可插拔Micro SD卡，4GB	Micro	Card，最大
支持到32GB
防护等级 IP30
CPU Cortex-A8，800MHZ主频
操作系统 Linux
显示器 7' 800*480 LED背光	真彩液晶
触摸屏 7' 电阻式触摸屏
博世汽车检测设备（深圳）有限公司
深圳市南山区南海大道1079号花园城数码大厦A座5楼
518067
中国
400	000	5109
1 697 021 652  |  2013-12-20